PAGE
2

Белгородская региональная общественная организация
«Федерация футбола»

ПРОТОКОЛ
20 июня 2019 г.
№ 9
Заседания КДК
БРОО «Федерация футбола»
Присутствовали:
1. Дроздов Л.А. – председатель КДК;
2. Ковригин В.А. - член КДК;

3. Золотарёв И.А. – член КДК.
Приглашенные:

4. Буханов С.А. – арбитр БРОО «Федерация футбола»;
5. Гамаль А.С. – тренер команды «Зодиак» (Белгород) 2010 г.р.;
6. Носачев С.Ю. – тренер команды «Олимпиец» (Белгород) 2010 г.р.;
7. Мамин О. - представитель ветеранской команды «Мэрия» (Белгород).
Повестка дня:

1. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2004-05 гг.р. от 12 июня 2019 года между командами «Каскад» (Чернянка) и «Оскол» (Новый Оскол).

2. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2010 г.р. от 14 июня 2019 года между командами «Олимпиец» (Белгород) и «Зодиак» (Северный).

3. Рассмотрение ситуации по матчу Первенства Белгородской области по футболу среди ветеранских команд от 16 июня 2019 года между командами «Спартак» (Валуйки) и «Мэрия» (Белгород).

4. Рассмотрение ситуации по зональным областным соревнованиям «Кожаный мяч», прошедших в п. Вейделевка.
I. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2004-05 гг.р. от 12 июня 2019 года между командами «Каскад» (Чернянка) и «Оскол» (Новый Оскол), протест команды «Каскад» (Чернянка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10 Регламента областных соревнований по футболу сезона 2019 года, ст.21, ст.25, ст.43, ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- протест команды «Каскад» (Чернянка) удовлетворить;

- в связи с участием в матче незаявленного игрока аннулировать результат матча между командами «Каскад» (Чернянка) и «Оскол» (Новый Оскол) и засчитать команде «Оскол» (Новый Оскол) техническое поражение со счётом 0:3, а команде «Каскад» (Чернянка) техническую победу со счётом 3:0.
Решение принято единогласно.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди команд юношей 2010 г.р. от 14 июня 2019 года между командами «Олимпиец» (Белгород) и «Зодиак» (Северный), протест команды «Зодиак» (Северный).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.10 Регламента областных соревнований по футболу сезона 2019 года, ст.21, ст.25, ст.43, ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- протест команды «Зодиак» (Северный) удовлетворить;

- в связи с участием в матче незаявленного игрока аннулировать результат матча между командами «Олимпиец» (Белгород) и «Зодиак» (Северный) и засчитать команде «Олимпиец» (Белгород) техническое поражение со счётом 0:3, а команде Зодиак» (Северный) техническую победу со счётом 3:0.

Решение принято единогласно.

III. РАССМОТРЕЛИ:
- протокол матча Первенства Белгородской области по футболу среди ветеранских команд от 16 июня 2019 года между командами «Спартак» (Валуйки) и «Мэрия» (Белгород), рапорт главного арбитра матча Буханова СА..

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии со ст.35, ст.38 Дисциплинарного Регламента БРОО ФФ:

- за нецензурную брань в адрес партнёра по команде дисквалифицировать игрока команды «Мэрия» (Белгород) Немыкина Александра на четыре игры Первенства Белгородской области по футболу среди ветеранских команд сезона 2019 года.

- за публичные оскорбительные действия в адрес арбитра дисквалифицировать представителя команды «Мэрия» (Белгород) Мамина Олега на пять игр Первенства Белгородской области по футболу среди ветеранских команд сезона 2019 года.
В случаи повторного недисциплинированного поведения футболиста-любителя Мамина Олега в адрес официальных лиц БРОО «Федерация футбола», рассмотреть Исполкому БРОО «Федерация футбола» о дальнейшем участии этого игрока в областных соревнованиях по футболу (его разновидностям).

IV. РАССМОТРЕЛИ:

- протокол матча зональных областных соревнований «Кожаный мяч», прошедших в п. Вейделевка (юноши, старшая возрастная группа), протест команды «Слобода-2005» (Алексеевка).

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с Положением областных соревнований по футболу «Кожаный мяч» сезона 2019 года, пункт.4:

- протест команды «Слобода-2005» (Алексеевка) удовлетворить;

- в связи с участием в матче, не должным образом оформленным игрока команды «Победа» (Ливенка), дисквалифицировать команду «Победа» (Ливенка) и аннулировать результат матча.
Решение принято единогласно.

Председатель КДК
Л.А. Дроздов